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Kalender 

 

Tisdagar 18:00-

20:45 

Folkdansträning, Högstorps skola, idrottshallen 

18:00-18:30 Grund- och stegträning folkdans för de 

som behöver. 

16 mars 18:00-

22:00 

Växjöortens folkdanslag inbjuder till dans i Grimslöv 

19 mars 18:30-

20:45 

Besök av Växjöortens folkdanslag 

9 april  18:30- 

20:45 

Föreningsmöte, Högstorps skola, idrottshallen. Efter 

fikat fortsätter dansen 

4-5 maj  Vårresa till Öland 

9 maj   8:00 Gökotta hos Benke och Birgitta i Skir 

21 maj  Manusstopp 

21 juni  Midsommarafton – Evedal och Rottne 

10-17 

september 

 Dansresa till festival i Algarve, Portugal 
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Ordförande har ordet 

Vid årsmötet den 9 februari fick jag förnyat förtroende att vara 

ordförande för Folkdanslaget Värendsgillet.  

Det var 37 personer på årsmötet. Det var ett bra möte och god 

mat serverades. Avslutningsvis hade vi nostalgi och tittade på 

bilder från Värendsgillets skottårsmaskerad 1984. På film fick 

vi se Värendsgillets uppvisning Schottiskoreografin från 

besöket i Finland 1987.  

Styrelsen håller på att förbereda sig för årets uppgifter. Gunnar 

Strååt avgick från styrelsen. Helén Gustafsson valdes in som 

ny och välkomnas. 

Våra dansledare och spelmän kommer som vanligt att ge oss många nyttiga och 

trevliga träningskvällar.  

Arbetsgrupp midsommar kommer att arbeta för att vi gör en lika fantastisk insats på 

midsommarafton på Evedal som tidigare. Dvs. att klä midsommarstången, bära in 

den, göra dansuppvisning, leda dansen kring midsommarstången och ha ett antal 

lotterier. Allt med bra ekonomiskt resultat. På kvällen blir det som vanligt fest. 

Förberedelserna för midsommarfirandet på Evedal har redan kommit långt i år. 

Ansökan om bidrag från Växjö kommun är redan godkänd. Parkeringsproblemet på 

vägen ner till grusparkeringen vid Wilhemshill undveks redan förra året och i år har 

vi fått besked från kommunen att de även placerar ut konerna på vägen och inte bara 

sätter av alla konerna på en plats. Firman som står för ljudanläggningen kommer i år 

även att ordna tält och bord till lotteristånden. Dock återstår bemanningen av 

lotterierna. Det är behjärtansvärt om de som inte dansar uppvisning kan hjälpa till i 

lotterierna. 

Sektion Resor och gästande lag har på gång en dansresa till folkdansfestival i 

Algarve, Portugal den 10-17 september och en vårresa till Öland med övernattning 

den 4-5 maj. 

Studieförbundet Kulturens avvecklades vid årsskiftet. Årsmötet beslutade att 

Värendsgillet går över till Sensus. 

Avslutningsvis vet vi ju alla att folkdans i Värendsgillet är roligt, bra motion och 

härlig gemenskap, eller hur? Sprid gärna detta så att fler personer lockas att bli 

medlemmar! 

 

Gustav Nilsson 
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Föreningsinformation 

 

 

 

Medlemsavgift 2024 

 

• Vuxen 300 kr 

• Ungdom 19-25 år 150 kr 

• Barn/ungdom högst 18 år 100 kr 

• Senior (80 år och äldre) 100 kr 

• Spelman 100 kr 

 

Betala senast den 28 februari till bankgiro 5899-2785 eller swish 
123 513 85 57. 

 

Glöm inte att ange namn på berörda personer vid betalningen. 

 

Du får inte något medlemskort. Kontakta kassören, om du 
behöver ett särskilt kvitto på betald medlemsavgift. 

 

Lösenordet till medlemssidorna på hemsidan kommer att ändras 
och skickas via e-post till de som betalt medlemsavgift. 

 

 

 

Ändrad telefon, e-postadress eller gatuadress?  

Kontrollera vad som står i Medlemslistan! Klicka på: Medlemslistan!   

 

Om du har ändrat din telefon, e-postadress eller gatuadress meddela i så fall vår 

kassör Göran Welander gw@abab.se 

 

  

 

     

https://varendsgillet.se/medlemslista?view=memberships&format=html
mailto:gw@abab.se
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Prenumerera på Bingolotter 

Köper du själv Bingolotter varje vecka eller har du någon bekant som gör det?  

I så fall prenumerera genom att: 

• gå in på www.bingolotto.se/prenumeration/ 

• klicka på ”Prenumerera” och fyll i uppgifterna  

• under ”Stöd en förening” sök upp Folkdanslaget Värendsgillet. 

 

Då får laget ca 500 kr per år och lott i bidrag från Bingolotto. 

   ========================================================== 

 

Bild och text - redaktionen eller ordföranden, om inget annat anges. 

Omslagsbild: Pristagarna på Höstpromenaden i Öjaby. 

 

 

 

http://www.bingolotto.se/prenumeration/
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Prenumerera på Bingolotter 

Köper du själv Bingolotter varje vecka eller har du någon bekant som gör det?  

I så fall prenumerera genom att: 

• gå in på www.bingolotto.se/prenumeration/ 

• klicka på ”Prenumerera” och fyll i uppgifterna  

• under ”Stöd en förening” sök upp Folkdanslaget Värendsgillet. 

 

Då får laget ca 500 kr per år och lott i bidrag från Bingolotto. 

Bild och text - redaktionen eller ordföranden, om inget annat anges. 

Omslagsbild: Ann-Kristin och Gustav Nilsson, från Kulturnatten. 

 
Ansvarig utgivare och ordförande: Redaktion Medlemsavgift 
Gustav Nilsson, 073-024 04 76 Eivor Andersson för år 2024 

brevlada@varendsgillet.se Marit Skogsfors Vuxen    300:- 

 Kristina Strååt 19-25 år    150 :- 

Hemsida Gunilla Nilsson Upp till 18 år    100:- 

www.varendsgillet.se  80 år och äldre     100:- 

 redaktionen@varendsgillet.se Spelman               100:- 

  Swish: 1235138557 

  BankGiro: 5899-2785 

 

 

Höstavslutning med Lucia 

 

Fredagen den 15 december var det höstavslutning i Mariakyrkans församlingssal. 52 

personer hade sökt sig dit i mörka vinterkvällen och de flesta kom tidigt för att lämna 

vinster och för att hinna köpa lotter. 

Trivselgruppen välkomnade alla med god glögg och tilltugg.  

Denna grupp hade också dukat vackert med 

levande ljus, gröna kvistar och små tomtar av 

choklad.  

 

http://www.bingolotto.se/prenumeration/
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Ett välsjungande luciatåg 

bestående av tio deltagare från 

Ceciliakören framförde, under 

ledning av Yvonne Steen 

Ohlander, många vackra 

sånger. 

Efteråt serverades risgrynsgröt, 

bröd, ost och julskinka samt 

slutligen kaffe och kaka. Allt 

smakade mycket gott. 

 

 

 

 

Medlemmarna i festkommittén fick som avslutning på 

den trevliga kvällen motta stora applåder.  

 

Så blev det lotteridragning och som vanligt var det många fina vinster. 

Den första gick till Birgitta Wahlberg som bestämde sig för pepparkakshuset.  
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När vi hade ätit och fått kaffe tog Gustav till orda och delade ut julblommor till 

dansledare och spelmän. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

Själv fick Gustav också ta emot     

mosstomten för sin insats som 

dansledare för nybörjarna 

 

Kalvsvik och Ingelstadgruppen 

Flitiga kavaljerdansare 
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Terminsstart 

Vårterminen har startat i full fart och det har varit många på tisdagsträningarna. 

Särskilt roligt att det har kommit yngre deltagare från universitetet. Vi har blivit 

väldigt internationella. Då vi kom lite tidigare en tisdag, möttes vi av att Gustav höll 

sina dansinstruktioner på engelska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppvaktning 

 

 

 

 

 

 

Fyrpolska med sup 
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Kulturnatten 

Lördagen den 27 januari var det Kulturnatt i Växjö och Värendsgillet hade 

uppvisning på biblioteket. Monika och Leif spelade och Bengt presenterade de olika 

danserna.  

 

Vi inledde med Bluebell polka. Sedan följde Jubileumsfröjd, Sunnanövals, 

Midsommarhambo och Trellevals,                                                                                                                                        

 

 

 

Vi avslutade med Väva vadmal från Rönneberga. Uppvisningen gick bra och vi fick 

mycket applåder från publiken. Det är alltid roligt att dansa uppvisning. När vi dansat 

klart gick några av oss ut i vinterkvällen för att ta del av andra kulturupplevelser.  
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Årsmöte 

Fredag nionde februari 2024 samlades trettionio 

medlemmar av 103, mest aktiva dansare, men även 

några som slutat dansa kom till årsmötet.  

Vi började med en riktig festmåltid, fylld schnitzel 

serverad med kulpotatis, legymer, sallad och bröd, 

samt god kaka till kaffet. Tack festkommittén!  

 

 

 

 

 

 

Så blev det sedvanliga årsmötesförhandlingar med nyval, omval, diverse 

meddelanden och nyheter som allt kommer i mötesprotokollet. Största nyheten var 

nog att vi som fyllt 80 år, numera får rabatt på medlemsavgiften, endast 100 kronor 

skall vi betala för att dansa vidare (eller titta på). 
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Kvällen avslutades med en nostalgitripp till åttiotalet och Finland. Flera kände igen 

sina unga raskare jag från 1987. 

            

 

Ordförande avtackade de 

medlemmar som avslutar sina 

uppdrag i föreningen. 


